[На бланке организации]

Приказ № [номер приказа] от [дата приказа]
о создании приёмочной комиссии для приёмки поставленных товаров при

осуществлении закупок товаров на собственные нужды.

В соответствии с п. 1 ст. 454, ст. 484 ГК РФ в целях обеспечения приёмки
поставленных товаров при осуществлении закупок товаров на собственные
нужды:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмочную комиссию в составе:

1. [Должность в родительном падеже] [ФИО в родительном падеже] –
председателя приёмочной комиссии;

2. [Должность в родительном падеже] [ФИО в родительном падеже] –
члена приёмочной комиссии;

3. [Должность в родительном падеже] [ФИО в родительном падеже] –
члена приёмочной комиссии.

2. Для проверки поставленных поставщиком товаров, предусмотренных
договором и/или другими документами, в части их соответствия условиям
соответствующих ГОСТов, организовывать проведение экспертизы
поставленного товара, в случае необходимости привлекать экспертов,
экспертные организации.

3. Экспертизу принятых товаров, предусмотренных договором и/или другими
документами, проводить своими силами, привлекать экспертов или
экспертные организации на основании договоров.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на [Должность в
родительном падеже] [ФИО в родительном падеже].

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[Дата]

[Должность]
[Юридическое лицо] _________________ [И.О. Фамилия]